



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 39347588-164.99-E.7803

11/05/2020

Konu : COVID-19 Salgının Önlenmesi Sürecinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele

Giresun Valiliğine

İlgi : Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 16.04.2020 tarih ve E.982152 sayılı yazısı.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele uygulamaların değerlendirilmesi ile Koordinasyon Planı faaliyetlerinin izlenilmesi amacıyla oluşturulan “**Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kurulu**”nun Nisan ayı toplantısı COVID-19 salgınına yönelik olarak alınan tedbirler kapsamında 09 Nisan 2020 tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü koordinasyonunda ilgili Bakanlık ve birim temsilcilerinin katılımı ile video konferans sistemi aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantıda salgın sürecinde kadına yönelik şiddetle mücadelede alınan tedbirler ve uygulamalar değerlendirilmiş, kurum temsilcileri tarafından mevcut durum ve alınacak ilave tedbirlere ilişkin bilgi verilmiş, bu süreçte işbirliği ile ilgili atılacak adımlar istişare edilmiştir.

Söz konusu teknik kurul toplantısında gündeme gelen hususlar çerçevesinde COVID-19 Salgını ile mücadele sürecinde şiddetin önlenmesi ve şiddet mağdurlarının korunmasını teminen aşağıdaki tedbirlerin alınması ve etkin uygulanması önemli olduğu değerlendirilmiştir.

- 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun ile ilgili mevzuat kapsamında kurumsal hizmet birimlerine ulaşan başvurularda hizmetlerin kesintiye uğramamasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması,

- Mevcut kapasitelerin üstünde hizmet veren kadın konukevlerinin bulunduğu illerde veya ihtiyaç dahilinde güvenlik riski olmayan, barınma amacıyla yapılan müracaatlarda, 6284 sayılı Kanununun 10/6 maddesindeki “*Hakkında barınma yeri sağlanmasına karar verilen kişiler, Bakanlığa ait veya Bakanlığın gözetim ve denetimi altında bulunan yerlere yerleştirilir. Barınma yerlerinin yetersiz kaldığı hallerde korunan kişiler; mülki amirin, acele hallerde kolluğun veya Bakanlığın talebi üzerine kamu kurum ve kuruluşlarına ait sosyal tesis, yurt veya benzeri yerlerde geçici olarak barındırılabilir.*” hükmünün uygulanması kapsamında tesislerin tahsisi ve hizmet sunumuna yönelik Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve ilgili kurum ve kuruluşlar arasında işbirliği ve koordinasyonun sağlanması,

- Şiddete maruz kalındığında ya da risk altındayken başvurulabilecek kurum ve kuruluşlar (*Valilik, Kaymakamlık, Polis Merkezi, Jandarma Karakolu, Adli Makamlar, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlükleri, Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezleri,*

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (+Ock92-5tGcII-bjGskr-T/fC5J-gvg0QbPO) kodunu yazınız.

Sağlık Kuruluşları) ile Acil telefon hatları (*112 Acil, Alo 155 Polis İmdat, Alo 156 Jandarma İmdat, Alo 183 Sosyal Destek Hattı*) konusunda ulusal ve yerel medya dahil her türlü iletişim kanalından vatandaşların hizmetlere erişimini kolaylaştırılacak her türlü bilgilendirmenin sağlanması ve buna ilişkin tanıtımın yapılması,

- Şiddet mağdurlarının kolluğa hızlı ve etkin erişimin sağlanması amacıyla geliştirilen “*Kadın Destek Uygulaması (KADES)*”na ilişkin vatandaşların bilgilendirilmesinin sağlanması,

- Ailenin korunması, şiddetsiz toplumun teşviki, şiddetle mücadele vb. konularda toplumsal farkındalık yaratmaya dönük halka yönelik sosyal medya, uzaktan eğitim ve öğrenme platformları, ulusal kanallar aracılığıyla bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi,

- Kadına Yönelik Mücadele kapsamında kamu görevlileri başta olmak üzere ilgili personel yönelik eğitim çalışmalarının uzaktan eğitim aracılığıyla sürdürülmesi,

- Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde oluşturulan ve telefonla erişim sağlanabilen psiko-sosyal danışma ve destek hizmetlerine vatandaşlarımızın ulaşımına ilişkin bilgilendirme ve yönlendirme noktasında gerekli işbirliğinin sağlanması,

- Salgın sürecinde şiddetle mücadelede alınan tedbirlerin illerde etkin biçimde uygulanması kapsamında hizmetlerin koordineli biçimde yürütülmesine yönelik ilgili birimleri arasında iletişim güçlendirilmesi ve tüm kurumların ilgililerinin iletişim bilgilerinin paylaşılmasının sağlanması.

Bu kapsamda bahsi geçen tedbirlerin alınması ve uygulanması hususunda;
Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Ali ÇELİK
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgili Yazı

Dağıtım:

Gereği:

81 İL VALİLİĞİNE
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINA
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Bilgi:

AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL
HİZMETLER BAKANLIĞINA

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (+0Ck92-5tGcII-bjGskr-T/fC5J-gvg0QbPO) kodunu yazınız.